עידן עמר (אסיר) העותר

נגד
.1 שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

.2 מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד ליטן

ב"כ המשיבים - עו"ד רבקה ימר ועו"ד אורנה רז.

החלטה

לא מצאתי להיעתר לבקשת הדחייה.

העתירה כנגד העברתו לכלא אשל תדון היום.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ז, 04/07/2017 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה

החלטה

הטענה כי סירובו של העותר לעבור לכלא אשל היא בשל היעדר טיפול בכלא זה היא טענה תיאורטית וניתן יהיה לטעון
אותה בבוא העת אם יבקש העותר להשתלב בטיפול ומבוקשו לא יינתן לו.

לאור האמור לעיל לא מצאתי להתערב בהחלטת הרשות בהיותה החלטה סבירה.

צו העיכוב שניתן על ידי כב' הנשיא ביום 1.7.17 מבוטל.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ז, 04/07/2017 במעמד הנוכחים.